
C R V E N    TENIS  

Дата:07.05.2016 ТK FAN TENIS-Skopje Делегат :G.Nikolovski

Grupa 1 grupa 3

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4 rb Ime Prezime klub 1 2 3 4

1 Филип Блаер Југ 3 7 2 8 5 5 1 Матеј Пешевски ТАА 1 9 6 4 3 7

2 Игор Србљак ИТЦМ 7 3 7 3 8 2 2 Борјан Синадиновски ИТЦМ 9 1 4 6 6 4

3 Томе Стојковски ФТ 8 2 3 7 8 2 3 Стефан Стојковски ФТ 4 6 6 4 5 5

4 Андреа Неделковска ФТ 5 5 2 8 2 8 4 Антонија Николоска Југ 7 3 4 6 5 5

Grupa 2 Grupa 4

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4 rb Ime Prezime klub 1 2 3

1 Веда Анакиоска ТАА 1 9 1 9 3 7 1 Ренато Велков Југ 10 0 6 4

2 Бојан Кировски ИТЦМ 9 1 8 2 3 7 2 Јована Ранѓеловиќ Југ 0 10 2 8

3 Горазд Чукалевски ФТ 9 1 2 8 2 8 3 Максим Чаулевски ТАА 4 6 8 2

4 Јована Стојковска ФТ 7 3 7 3 8 2


